MPOTOKON
XXI nponnsiBa Ha OTKPLITOW BOAe
Cpeawu BeTepaHoB cnopTta "AHTapHas muns"

noc. AHTapHbIN KanuuuHrpagckas o€
03. CuHABMHCKOE, t BoabI +21,8C 27 vrona 2025 r.

OucTtaHumsa 3700 m

XEHLWMHWHbI
60-64
1. CynumoBa Onbra 1965 CeeTtnbiii Mperens 1:16:15.5
30-34
1. Kapambilwesa AHactacus 1994 KanuHuHrpag 1:29:35.0
20-24
1. MNMonsikoBa BaneHTuHa 2001 Tyna 1:06:18.6
15-19
1. HeBsopoesa Mapus 2009 KanuHuHrpag 0:48:07.3
MYX4YUHbI
60-64
1. BapcykoB AnekcaHap 1965 KanuHuHrpapg 1:00:53.5
55-59

1. CMupHoB AnekcaHngp 1968 KanuHuurpag Mperens  0:48:09.0

50-54

1. BuwHesckuin EBrenui 1971 KanuHuHrpag 1:01:51.6
40-44

1. lepacumiok AHTOH 1984 KanuHuHrpap 0:53:06.7

2. HosnsiHckui KoHcTaHTMH 1984 KanuHuHrpan 1:10:47.2



35-39
1. Kosblpes AnekcaHap
2. BepHukos BUKTOp

30-34
1. Kyatokos AnekcaHap
2. 303yns Makcum

15-19
1. PasnpobeHko Mapk

FnaBHbIX CyAbA

CekpeTapb

1986
1989

1993
1993

KanuHuHrpag
KanuHuHrpag

KanuHuHrpan
KanuHuHrpan

Mperenb

1:10:54.9
1:12:39:6

0:47:28.8
1:26:26.4

KanuHuHrpag SwimSeven 0:47:22.3

B.l'. KupeeB

N.M. KoxaH



